
Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

Auto – moto

* Prodám OPEL ASTRA Cara-

van 1.4, r. v. 1995, najeto 255

tis. km, TK do 8/2015, motor 6

let po GO, cena 12 000 Kč, doho-

da možná. Tel.: 777 611 648.

* Prodám FIAT PUNTO, v pro-

vozu od roku 1998, najeto 206

tis. km, objem 1108 ccm, výkon

40 kW, šedá metalíza, třídveřo-

vý, 2x airbag, centrální zamy-

kání, střešní okno, interiér

nekuřák. Udržovaný vůz. Tel.:

734 211 929.

* Prodám 4 kusy letních pneu

KLEBER 195/65/15, vzorek asi

6 mm. Cena 350 Kč/ks. Tel.:

737 442 087.

* Prodám náhr. díly na Š 1000

MB. Tel.: 511 162 357.

* Prodám VW POLO 1.4, r.v. 98,

STK do 3/2016, cena 35 000 Kč.

Tel.: 608 367 445.

* Prodám RENAULT SCENIC,

r. v. 2000, TZ, klima, v dobrém

stavu, zimní gumy, cena

35 000 Kč. Tel.: 725 044 983.

* Prodám na RENAULT 19 dis-

ky ET - 36, rozteč děr 100, prům.

13“ – 16,5 cm, 4 kusy, cena

250 Kč/ks. Tel.: 608 893 219.

* Koupím ornou půdu nebo les.

Jakoukoliv výměru, platím

hotově. Tel.: 773 585 290.

* Koupím byt 2–3+1 v Rousíno-

vě. Tel.: 728 901 841.

Koupím byt 3+1 ve Vyškově.

Tel.: 728 901 841.

* Prodám DB 2+1 s balkonem

a krásným výhledem v klidné

lokalitě na ul. Puškinova 521/39

ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:

606 169 106.

* Hledám RD v okolí Vyškova

(do 15 km), i k opravám. Tel.:

728 832 677.

* Prodáme sam. stojící cihlový

RD 4+1 v Habrovanech po část.

rekonstrukci. Pozemek 1000 m2,

zast. plocha 300 m2. Top. plyn,

vod. řad, vl. studna, garáž, dílna,

chlév. Vhodné k bydlení

i k rekreaci. Cena 2 150 000 Kč.

RK nevolat! Tel.: 776 607 823.

* Prodám RD se zahradou, obč.

vybavenost: voda, lesy, klid.

Dobrá sjízdnost VY-BM. RK

nevolat! Tel.: 732 798 198 po 

18. hod.

* Prodám slunný byt 2+1 v klid-

né lokalitě v centru Vyškova.

Cena 1 270 000 Kč. Tel.:

731 852 171.

* Prodám byt v OV 2+1 na Sídl.

Osvobození ve Vyškově, příze-

mí. Tel.: 728 473 162,

724 310 699.

* Prodám RD v Marefích

č. p. 101 2+1 + příslušenství za

odhadní cenu. Tel.: 607 278 235.

* Koupím chatu nebo chalupu:

Pařezovice, Lhota, Rychtářov,

Opatovice, Luleč, Nemojany,

Pístovice… Tel.: 739 912 867.

* Prodám RD ve Chválkovi-

 cích n/H. dvoupodlažní se

Byty – nemovitosti

zahradou i dvorkem. Ne RK.

Tel.: 728 211 311.

* Prodám volně stojící pod -

sklepenou chatu s podkrovím

situovanou v chatové lokalitě

v okrajové části obce Bohdali-

ce-Pavlovice. Chata je tradiční

zděné technologie, odsazena od

obslužné cesty a za chatou je

dvorek s vedlejší stavbou a malá

zahrádka. Cena dohodou. Tel.:

775 798 011.

* Prodám byt v OV 3+1 Na

Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:

775 534 625.

* Vyměním garáž, kterou vlast-

ním ve Vyškově na Jandovce, za

garáž pod Duklou ve Vyškově.

Tel.: 606 789 512.

* Koupím RD 3+1 se zahradou

a dvorkem výhodou ve Vyškově

a okolí do 15 km. Opravy neva-

dí. Tel.: 728 756 743,

775 667 509.

* Prodám DB 3+1, 77 m2 + lodžie

5,2 m2 ve Vyškově na ul. Tyršova.

Dům je revitalizovaný. Volný 

od května. Možnost přikou -

pení garáže do OV. Cena

1 120 000 Kč. Tel.: 606 200 185

po 17. hod.

* Prodám zrekonstruovaný byt

3+1 v OV v centru Bučovic.

Vybavený. Tel.: 777 274 671.

* Prodám vybavenou chatu

v Mor. Málkovicích. Tel.:

731 400 212.

* Prodám DB 3+1, 75 m2, na ul.

Švermova ve Vyškově. Cena

1 300 000 Kč. Tel.: 602 734 654,

725 745 314.

* Prodám zrekonstruovaný 3+1

na V.Nejedlého ve Vyškově, cena

1 600 000 Kč, nebo vyměním

za menší v Brně. Možnost ga-

ráže. Tel.: 775 935 773,

czge@seznam.cz

* Prodám DB 3+1 s balkonem

1. p./7. p. na ul. Tyršova. Dům

po revitalizaci. Tel.: 731 464 204

po 19. hod.

* Koupím zahradu v Ivanovi-

cích na Hané. Tel.: 605 198 459.

* Prodám byt 4+1 v případě

zájmu i s garáží (není podmín-

kou) v sídl. O. Jaroše. Byt je po

rekonstrukci. Tři pokoje a lod-

žie jsou orientované na jih,

kuchyň a jeden pokoj na sever.

K bytu patří 2 sklepy. Dům je

revitalizován. Tel.: 704 098 028.

* Koupím chatu do 20 km od

Vyškova se zavedenou vodou

a elektřinou. Nejsem RK, RK

nevolat. Tel.: 725 205 312.

* Pronajmu nový krásný byt

2+KK, k 30. 4., balkon, sklep,

57 m2, 4. n.p., centrum Vyškova,

prostorná koupelna, roh. vana,

závěs. WC, dlažba, plov. podla-

hy, jihozápad. volný ihned. Tel.:

608 353 916, e-mail: thebest-

gold@seznam.cz

* Pronajmu garáž v Ivanovicích

na Hané. Cena již od 700 Kč.

Tel.: 605 768 074.

* Pronajmu dlouhodobě garáž

na ul. Sochorova. Rozvod elek-

třiny, po celkové rekonstrukci.

Volná od 1. 5. 2014. Tel.:

608 734 790.

* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2,

2.p., podkroví v Ivanovicích na

Hané. Nájem vč. inkasa

Pronájmy
Hledám obchod v centru města

ve Vyškově. Přízemí s výlohou.
Tel.: 603 589 217

PRONAJMU SKLADOVACÍ nebo
VÝROBNÍ PROSTORY 340 m2

v Drnovicích (Kašparov).
Tel.: 608 710 592

5 300 Kč. Volné ihned. Pouze pro

pracující nebo důchodce. Tel.:

605 531 441, 728 250 297.

* Pronajmu částečně zařízený

byt 3+KK v centru Vyškova,

92 m2, po rekonstrukci, nájem

8 000 Kč + služby. Tel.:

604 281 974.

* Pronajmu prostorný a slunný

byt 2+1 v RD v Bučovicích.

Nájem 5 500 Kč + energie. Mož-

nost užívání zahrady, parkování

ve dvoře. Tel.: 775 117 664.

* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-

cích v lokalitě U škol, volný

ihned, pouze dlouhodobě, cena

6 900 Kč včetně inkasa. Kont.

tel.: 723 656 791.

* Pronajmu větší 1+1 s balko-

nem částečně zařízený, jednot-

livci. Od poloviny dubna. Ulice

Trpínky. Prohlídky plánované

již na příští víkend. Volejte na

tel.: 604 640 146.

* Pronajmu pěkný a zařízený

byt 2+1, 72 m2, myčka, pračka,

lednička, v RD se samostatným

vchodem ve Slavkově u Brna

v klidné ulici s parkováním před

domem. Cena 7 500 Kč + ener-

gie. Nutná kauce a 1 nájem

měsíc dopředu. Tel.: 777 607 072.

* Pracující žena s 9letým synem

hledá podnájem ve Vyškově 1+1

do 7 000 Kč vč. inkasa nebo 2+1

do 8 000 Kč vč. inkasa. Tel.:

722 734 199.

* Hledám podnájem v Rousíno-

vě. Tel.: 704 007 822.

* Pronajmu dlouhodobě tří -

pokojový byt v Rousínově

V Sídlišti. Volný ihned. Tel.:

739 568 633.

* Hledám podnájem v Rousíno-

vě. Tel.: 704 007 822, domluva

možná.

* Pronajmu 2+1 v RD ve Vyš-

kově, centru města. Cena

5 000 Kč + inkaso. Tel.:

604 418 402.

* Sháním zařízený pokoj ve Vyš-

kově ke spolubydlení. Nabíd-

něte. Tel.: 608 114 707.

* Mladá rodina hledá pronájem

RD ve Vyškově a blízkém okolí.

Nabídky prosím volejte na tel.:

773 049 369.

* Pronajmu zrekonstruovaný

byt 3+1 na sídl. V. Nejedlého ve

Vyškově. Nájem 7 000 Kč/měs.

+ energie. Možnost i garáže. Tel.:

775 935 773, czge.@seznam.cz

* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-

kinova ve Vyškově. Nájem vč.

inkasa 7 000 Kč a 2x kauce pře-

dem. Tel.: 737 645 434.

* Pronajmu byt 2+KK na ul.

Hybešova ve Vyškově. Cena

8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:

725 745 314.

* Pronajmu byt 2+KK v OV,

část. zařízený, ve Slavkově

u Brna v sídl. Nádražní. Tel.:

775 178 747.

* Pronajmu byt 3+1 na ul. Let-

ní 11 ve Vyškově. Cena vč. inka-

sa 10 000 Kč. Tel.: 604 650 004

po 10. hod.

* Pronajmu prostorný a slunný

byt 1+1 v RD ve Vyškově v klid-

né čtvrti. Možnost parkování

před domem. Platba měsíčně,

bez akontace! Tel.: 732 213 678.

* Pronájem 4+KK Palánek, Vyš-

kov, 98m2, 4. NP s výtahem, slun-

ný, ÚT centrální, volný od 1. 6.

Cena 8 000 Kč + cca 4 000 Kč

inkaso. Tel.: 777 863 929, e-mail:

rhrbatova@gmail.com

* Prodám pěkný psací stůl

120x75 cm, buk, + zásuvkový

kontejner na kolečkách

(IKEA). P.C. 2 800 Kč, nyní

1 300 Kč a levně paraván, dře-

Prodej

věný rám + látka, cena dohodou,

spěchá. Tel.: 733 582 640.

* Prodám velmi levně oblečení

asi na 1–2ročního chlapečka.

Tel.: 733 582 640.

* Prodám stolní velkou vrtačku

a oválný bazén 3,5x6 m, ceny

dohodou. Tel.: 604 483 833.

* Prodám dělanou cirkulárku

s hoblovkou 380 V, levně. Tel.:

602 524 901 po 15. hod.

* Prodám žebřiňák a trakař.

Tel.: 725 130 137.

* Prodám obyč. čs. mince, mince

z celého světa, čs. papírové

peníze a knihy, pohledy, znám-

ky. Tel.: 511 162 357.

* Prodám třídílnou skříň s nád-

stavcem, 2 válendy s úložným

prostorem a ledničku. Stěhová-

ní. Tel.: 776 322 581.

* Prodám dětské kolo, vel. 14“,

červenožluté barvy s košíčkem,

vhodné pro holčičku. Kolo je

nové. Nevhodný dárek. Cena

1 300 Kč (záruční list). Tel.:

725 747 544. 

* Prodám jídelní stůl a 4 židle.

Provedení buk masiv, židle pol-

strované. Stůl rozkládací, roz.:

135x90 cm, po rozložení

185x90 cm. Výborný stav. Cena

5 000 Kč. Tel.: 603 823 897.

* Prodám moderní kuchyň vč.

spotřebičů, vestavěná el. trou-

ba, vestav. myčka, plynová var-

ná deska, vestavěný odsavač,

vše funkční. Provedení kuchyně

světle zelené lamino + buk.

Výška 200 cm, velmi variabilní

sestava. Výborný stav. Cena

20 000 Kč. Dohoda možná. Tel.:

603 823 897.

* Prodám smrkové trámy

3000x100x70, cena 200 Kč/ks.

Tel.: 776 441 209.

* Prodám slim pračku GOD-

DESS na 5 kg, 2,5 roku použí-

vaná. Plně funkční v pěkném

stavu. Cena 2 000 Kč. Tel.:

773 622 640.

* Koupím veškerý starý náby-

tek: křesla, židle, stoly i z chrom.

trubek do roku 1960, porcelán:

hrníčky, sošky, staré sklo, ale

i vázy z 60. let. Dále obrazy

všech žánrů, rámy, lustry, lampy,

koberce, reklamní cedule, vyba-

vení do starých obchodů, hos-

pod a továren, stará jízdní kola,

myslivecké předměty, knihy

a pohlednice, odznaky, medaile,

pohlednice, hodiny, starou

keramiku, dřevořezby, hračky

a všechny věci starožitného

charakteru. Přijedu, seriózní

jednání, platím hotově. Tel.:

777 032 904.

* Koupím starý nábytek,

pohlednice do r. 1950, bytové

doplňky, lustry, lampy, hodinky,

hodiny i půdní veteš. Platí stále.

Tel.: 602 953 842.

* Koupím staré vojenské věci

(i poškozené), např. uniformy,

přilby, celty, batohy, bodáky,

opasky, odznaky, dokumenty,

fotky atd. Tel.: 724 840 386.

* Koupím staré obrazy, hodiny,

hodinky, rámy, porcelán, mince,

pohledy, vojenské věci, nábytek

i celou pozůstalost, to vše do

r. 1960. Tel.: 607 399 913,

511 138 871.

* Koupím vybavení zámečnické

dílny, vrtačky, vrtáky, zakružo-

vačky profilu atd. Tel.:

728 500 798.

* Koupím třešně (májovky).

Tel.: 604 673 818.

Koupě

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

NABÍZÍM OPRAVY a BĚŽNÝ SERVIS
osobních a užitkových vozidel. 

731 828 993

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

Zvířectvo

Zaměstnání

Kadeřnictví ve Vyškově hledá
KADEŘNÍKA-CI. Tel.: 732 848 022

ACAPULCO VYŠKOV
hledá pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 604 260 989

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

Slavkovský pivovar s. r. o. přijme
na brigádní práci

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
Praxe nutná • Tel.: 602 711 594
e-mail: restaurace@slavkovskypivovar.cz

Zprostředkuji práci číšníka – servírky
v dobře zavedené restauraci

v centru města Vyškova. Jen vážní
zájemci! Tel.: 773 570 013

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

NOVĚ OTEVŘENÁ
PRODEJNA AMELIA

 květiny
 keramika
 doplňky
 služby

Tel.: 776 000 208
V areálu hřbitova Vyškov

PŮJČOVNA PŘÍVĚSNÝCH
VOZÍKŮ ROUSÍNOV

Tel.: 606 908 580

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

Již více než 6 150 lidí jsme vytáhli
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI. 

Tel.: 777 864 844

FÉR ÚVĚR si sjednejte ve Vyškově
na PALÁNKU 1A (budova ČP)

JAN ŽVANUT, 774 348 446, PO a ST 9–16.
Zprostředkovatel 1. věř. (FÉR ÚVĚR)

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

Uklízečka s praxí vám nabízí úklid vaší domácnosti, kanceláře atd...
Pravidelný i jednorázový – i okna. Vyškov, Ivanovice a blízké okolí.
Tel.: 608 434 518, e-mail: uklidhelena@seznam.cz

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

MALBY – NÁTĚRY
Interiér, exteriér, kov, dřevo...

KRPEC PETR – BUČOVICE
Tel.: 606 299 225

www.malirstvi-krpec.cz

* Rozvedená žena, 53/160, hle-

dá přítele z Vyškova a okolí. Tel.:

739 349 196.

* Žena, 39/160, VŠ, svobodná,

bez závazků, hledá sympatický

a férový protějšek k vážnému

seznámení. Zájmy: příroda,

kultura a rekreační sport. 

E-mail: kopretina21@post.cz

* Zavedená hudební skupina

nabízí živou hudební produkci

ke všem příležitostem pro

všechny věkové kategorie. Sólo,

duo, trio. Tel.: 603 449 052.

Různé
UPOZORNĚNÍ: Od 1. dubna
zveřejňujeme nabídky veške-
rých služeb pouze v rá-
mečku za cenu komerční inzer-
ce! Děkujeme za pochopení.

Seznámení

Nabízím doučování
matematiky a fyziky.
Volejte na tel.č.: 775 474 160

NABÍZÍM ÚKLID domácností
ve Vyškově. Tel.: 604 120 471


